2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
27.03.2024                                                 г. Лесозаводск                                                       № 19
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 26.12.2023 № 61-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с постановлением администрации Лесозаводского городского
округа от 27.03.2024 № 482 «О выделении денежных средств из резервного фонда
администрации Лесозаводского городского округа», выделить из резервного фонда администрации Лесозаводского городского округа бюджетные ассигнования в сумме:

- 67 100 (шестьдесят семь тысяч сто) рублей 00 копеек для оплаты услуг                      по организации проживания спасателей, задействованных при проведении аварийно-восстановительных работ по расчистке русел рек в Лесозаводском городском округе от наносов, завалов деревьев, водной растительности - последствий прохождения тайфуна «KHANUN», за период с 14 февраля 2024 г. по 29 февраля 2024 г.;

- 51 255 (пятьдесят одну тысячу двести пятьдесят пять) рублей 00 копеек для оплаты услуг по организации питания спасателей, задействованных                                 при проведение аварийно-восстановительных работ по расчистке русел рек                                  в Лесозаводском городском округе от наносов, завалов деревьев, водной растительности - последствий прохождения тайфуна «KHANUN», за период                      с 14 февраля 2024 г. по 29 февраля 2024 г.;

- 540 000 (пятьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек для оплаты услуг                              по предоставлению спецтехники с экипажем (экскаватор CHANGLIN ZG объем ковша 1,8 м. куб.) для проведения аварийно-восстановительных работ по расчистке русел рек в Лесозаводском городском округе от наносов, завалов деревьев, водной растительности - последствий прохождения тайфуна «KHANUN», за период                         с 21 февраля 2024 г. по 29 февраля 2024 г.;

- 43 402 (сорок три тысячи четыреста два) рубля 37 копеек  для оплаты услуг по предоставлению бытового вагончика с работником, осуществляющим контроль за выполнением работ и техническое обслуживание используемой тяжелой техники,  предоставленной в рамках проведения аварийно-восстановительных работ по расчистке русел рек в Лесозаводском городском округе от наносов, завалов деревьев, водной растительности - последствий прохождения тайфуна «KHANUN», за период с 21 февраля 2024 г. по 29 февраля 2024 г., уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 26.12.2023 № 61-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Бюджетному отделу финансового управления администрации Лесозаводского городского округа (Гладких) обеспечить размещение данного приказа на сайте Лесозаводского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник бюджетного отдела                                                                        Гладких А.А.

Начальник отдела учета и отчетности                                                               Гранже С.В.

	Приложение к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа

от 28.03.2024 № 19
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	Администрация Лесозаводского городского округа
	983
	0000
	0000000000
	000
	-701 757,37
	0,00
	0,00

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	983
	0100
	0000000000
	000
	-701 757,37
	0,00
	0,00

	Резервные фонды
	983
	0111
	0000000000
	000
	-701 757,37
	0,00
	0,00

	Непрограммные направления деятельности ОМСУ и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9900000000
	000
	-701 757,37
	0,00
	0,00

	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления и казённых учреждений Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9990000000
	000
	-701 757,37
	0,00
	0,00

	Резервный фонд администрации Лесозаводского городского округа
	983
	0111
	9990090010
	000
	-701 757,37
	0,00
	0,00

	Иные бюджетные ассигнования
	983
	0111
	9990090010
	800
	-701 757,37
	0,00
	0,00

	Резервные средства
	983
	0111
	9990090010
	870
	-701 757,37
	0,00
	0,00

	Муниципальное казенное учреждение "Управление по делам ГО и ЧС Лесозаводского городского округа"
	980
	0000
	0000000000
	000
	+701 757,37
	0,00
	0,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	980
	0300
	0000000000
	000
	+701 757,37
	0,00
	0,00

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	980
	0309
	0000000000
	000
	+701 757,37
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах Лесозаводского городского округа" на 2021 - 2027 годы
	980
	0309
	0700000000
	000
	+701 757,37
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Лесозаводского городского округа"
	980
	0309
	0710000000
	000
	+701 757,37
	0,00
	0,00

	Мероприятия в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Лесозаводского городского округа
	980
	0309
	0710093570
	000
	+701 757,37
	0,00
	0,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	980
	0309
	9990090590
	200
	+701 757,37
	0,00
	0,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	980
	0309
	9990090590
	244
	+701 757,37
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	0,00
	0,00
	0,00

Начальник финансового управления                                                             В.Г. Синюкова